Página 1 de 1
Rua José Hemetério Andrade n° 950, 6° Andar, Edifício Mountain View, Bairro Buritis, Belo Horizonte/MG

Telefone: (31) 3295-5655 | Site: https://institutodds.org/

EDITAL - CARTA DE CONTRATAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 014/2024

DESPACHO

O INSTITUTO DE DIGNIDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - IDDS, pessoa jurídica de
direito privado, organização social sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ sob o nº
18.273.227/0001-76, com sede na rua José Hemetério Andrade, n° 950, 6º andar,
Edifício Mountain View, Bairro Buritis, Município de Belo Horizonte/MG, CEP nº 30493-
180, no uso de suas atribuições institucionais e normativas, tendo como prerrogativas
os regramentos instituídos pela Resolução que institui o Regimento de Compras e
Contratações deste Instituto, vem apresentar o que segue:

Considerando que a única proposta recebida encontra-se acima do valor médio de
mercado estabelecido na fase pré-editalícia de balizamento de preço, fica determinada
a REABERTURA DO PRAZO DE ENVIO DAS PROPOSTAS referentes à Carta de
Contratação, Concorrência No 014/2024 até as 16hrs do dia 18/10/2024.

INSTITUTO DE DIGNIDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - IDDS